
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2008 x x 13394 10 01/02/2008 x 13568 1 01/03/2008 x 13837 5
02/01/2008 x x x 13403 9 02/02/2008 x x 13573 5 02/03/2008 x 13844 7
03/01/2008 x 13405 2 03/02/2008 x 13586 13 03/03/2008 x 13846 2
04/01/2008 x x 13406 1 04/02/2008 x 13587 1 04/03/2008 x 13849 3
05/01/2008 x 13408 2 05/02/2008 x 13590 3 05/03/2008 x x 13858 9
06/01/2008 x 13414 6 06/02/2008 x 13595 5 06/03/2008 x x 13875 17
07/01/2008 x 13420 6 07/02/2008 x 13608 13 07/03/2008 x 13882 7
08/01/2008 x 13421 1 08/02/2008 x 13622 14 08/03/2008 x 13894 12
09/01/2008 x 13431 10 09/02/2008 V 13622 0 09/03/2008 x 13903 9
10/01/2008 x 13437 6 10/02/2008 V 13622 0 10/03/2008 x 13906 3
11/01/2008 N 13437 0 11/02/2008 V 13622 0 11/03/2008 x 13910 4
12/01/2008 x 13440 3 12/02/2008 V 13622 0 12/03/2008 x 13911 1
13/01/2008 x 13440 0 13/02/2008 V 13622 0 13/03/2008 x 13918 7
14/01/2008 x 13440 0 14/02/2008 V 13622 0 14/03/2008 x 13922 4
15/01/2008 x 13446 6 15/02/2008 V 13622 0 15/03/2008 x x 13934 12
16/01/2008 x 13452 6 16/02/2008 x x 13622 0 16/03/2008 x 13937 3
17/01/2008 x 13456 4 17/02/2008 x 13736 114 17/03/2008 x 13938 1
18/01/2008 x 13461 5 18/02/2008 x 13749 13 18/03/2008 x 13955 17
19/01/2008 x 13462 1 19/02/2008 x 13764 15 19/03/2008 x 13967 12
20/01/2008 x 13474 12 20/02/2008 x 13767 3 20/03/2008 x x 13978 11
21/01/2008 x 13483 9 21/02/2008 x 13768 1 21/03/2008 N 13978 0
22/01/2008 x 13485 2 22/02/2008 x 13776 8 22/03/2008 N 13979 1
23/01/2008 x 13498 13 23/02/2008 x 13791 15 23/03/2008 N 13979 0
24/01/2008 x 13508 10 24/02/2008 x 13806 15 24/03/2008 N 13979 0
25/01/2008 x 13521 13 25/02/2008 x 13814 8 25/03/2008 x 13982 3
26/01/2008 x 13533 12 26/02/2008 x 13820 6 26/03/2008 x x 13992 10
27/01/2008 x 13544 11 27/02/2008 x 13826 6 27/03/2008 x 14001 9
28/01/2008 x 13555 11 28/02/2008 x 13832 6 28/03/2008 x x 14013 12
29/01/2008 x 13566 11 29/02/2008 x 13834 29/03/2008 x 14030 17
30/01/2008 x 13567 1 30/03/2008 x x 14041 11
31/01/2008 x 13567 0 31/03/2008 x 14047 6

Production MENSUELLE : 183 Production MENSUELLE : 264 Production MENSUELLE : 210

183 447 657

87 194 290

96 70 -80

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2008

TOTAL MOIS DE JANVIER 2008 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2008

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2008

Totalisation ANNEE :

Production 2007

Différence

Production 2007

Totalisation ANNEE :

Production 2007

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2008 x 14061 14 01/05/2008 x 14358 17 01/06/2008 x 14716 6
02/04/2008 x 14066 5 02/05/2008 x 14372 14 02/06/2008 x 14722 6
03/04/2008 x 14076 10 03/05/2008 x 14390 18 03/06/2008 x x 14735 13
04/04/2008 x 14094 18 04/05/2008 x 14407 17 04/06/2008 x x 14746 11
05/04/2008 x 14110 16 05/05/2008 x 14424 17 05/06/2008 x x 14750 4
06/04/2008 x 14118 8 06/05/2008 x x 14438 14 06/06/2008 x 14751 1
07/04/2008 x x 14130 12 07/05/2008 x 14454 16 07/06/2008 x 14753 2
08/04/2008 x 14133 3 08/05/2008 x 14470 16 08/06/2008 x 14762 9
09/04/2008 x 14137 4 09/05/2008 x 14484 14 09/06/2008 x 14778 16
10/04/2008 x 14142 5 10/05/2008 x 14500 16 10/06/2008 x x 14791 13
11/04/2008 x 14143 1 11/05/2008 x 14513 13 11/06/2008 x x 14803 12
12/04/2008 x x 14153 10 12/05/2008 x x 14524 11 12/06/2008 x 14818 15
13/04/2008 x x 14168 15 13/05/2008 x 14541 17 13/06/2008 x 14834 16
14/04/2008 x 14177 9 14/05/2008 x x 14552 11 14/06/2008 x 14851 17
15/04/2008 x 14189 12 15/05/2008 x 14560 8 15/06/2008 x x 14855 4
16/04/2008 x 14207 18 16/05/2008 x 14575 15 16/06/2008 x x 14859 4
17/04/2008 x 14213 6 17/05/2008 x 14582 7 17/06/2008 x x 14869 10
18/04/2008 x x 14224 11 18/05/2008 x 14590 8 18/06/2008 x 14884 15
19/04/2008 x x 14237 13 19/05/2008 x 14607 17 19/06/2008 x 14900 16
20/04/2008 x 14243 6 20/05/2008 x 14619 12 20/06/2008 x 14918 18
21/04/2008 x 14247 4 21/05/2008 x 14627 8 21/06/2008 x 14934 16
22/04/2008 x 14249 2 22/05/2008 x 14636 9 22/06/2008 x 14952 18
23/04/2008 x 14253 4 23/05/2008 x 14653 17 23/06/2008 x 14969 17
24/04/2008 x 14262 9 24/05/2008 x 14661 8 24/06/2008 x 14981 12
25/04/2008 x 14279 17 25/05/2008 x 14667 6 25/06/2008 x 14996 15
26/04/2008 x 14297 18 26/05/2008 x 14672 5 26/06/2008 x 15013 17
27/04/2008 x 14314 17 27/05/2008 x x 14682 10 27/06/2008 x x 15028 15
28/04/2008 x 14318 4 28/05/2008 x 14691 9 28/06/2008 x 15046 18
29/04/2008 x 14335 17 29/05/2008 x 14698 7 29/06/2008 x 15063 17
30/04/2008 x 14341 6 30/05/2008 x x 14702 4 30/06/2008 x 15080 17

31/05/2008 x 14710 8

Production MENSUELLE : 294 Production MENSUELLE : 369 Production MENSUELLE : 370

951 1320 1690

455 325 351

-161 44 19

TOTAL MOIS DE AVRIL 2008 TOTAL MOIS DE MAI 2008 TOTAL MOIS DE JUIN 2008

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2007 Production 2007 Production 2007



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2008 x 15097 17 01/08/2008 x 15497 1 01/09/2008 x 15870 5
02/07/2008 x 15114 17 02/08/2008 x x 15511 14 02/09/2008 x 15886 16
03/07/2008 x 15115 1 03/08/2008 x x 15524 13 03/09/2008 x 15895 9
04/07/2008 x 15134 19 04/08/2008 x 15534 10 04/09/2008 x x 15899 4
05/07/2008 x x 15148 14 05/08/2008 x x 15548 14 05/09/2008 x 15913 14
06/07/2008 x 15150 2 06/08/2008 x 15560 12 06/09/2008 x 15914 1
07/07/2008 x 15164 14 07/08/2008 x x 15567 7 07/09/2008 x x 15925 11
08/07/2008 x 15171 7 08/08/2008 x 15575 8 08/09/2008 x 15941 16
09/07/2008 x 15188 17 09/08/2008 x 15591 16 09/09/2008 x x 15953 12
10/07/2008 x 15205 17 10/08/2008 x 15608 17 10/09/2008 x x 15966 13
11/07/2008 x x 15217 12 11/08/2008 x x 15613 5 11/09/2008 x 15976 10
12/07/2008 x 15226 9 12/08/2008 x 15615 2 12/09/2008 x 15978 2
13/07/2008 x 15232 6 13/08/2008 x 15629 14 13/09/2008 x 15980 2
14/07/2008 x 15241 9 14/08/2008 x x 15641 12 14/09/2008 x 15984 4
15/07/2008 x 15259 18 15/08/2008 x 15651 10 15/09/2008 x 16001 17
16/07/2008 x 15276 17 16/08/2008 V 15651 0 16/09/2008 x 16018 17
17/07/2008 x 15284 8 17/08/2008 V 15651 0 17/09/2008 x 16034 16
18/07/2008 x 15301 17 18/08/2008 V 15651 0 18/09/2008 x 16044 10
19/07/2008 x 15318 17 19/08/2008 V 15651 0 19/09/2008 x 16059 15
20/07/2008 x x 15332 14 20/08/2008 V 15651 0 20/09/2008 x 16074 15
21/07/2008 x x 15346 14 21/08/2008 V 15651 0 21/09/2008 x 16085 11
22/07/2008 x 15363 17 22/08/2008 V 15651 0 22/09/2008 x 16102 17
23/07/2008 x 15381 18 23/08/2008 V 15739 88 23/09/2008 x 16118 16
24/07/2008 x 15399 18 24/08/2008 x 15756 17 24/09/2008 x x 16132 14
25/07/2008 x x 15413 14 25/08/2008 x x 15770 14 25/09/2008 x 16144 12
26/07/2008 x 15423 10 26/08/2008 x x 15785 15 26/09/2008 x 16158 14
27/07/2008 x x 15436 13 27/08/2008 x 15801 16 27/09/2008 x 16169 11
28/07/2008 x x 15452 16 28/08/2008 x 15817 16 28/09/2008 x 16184 15
29/07/2008 x 15465 13 29/08/2008 x 15834 17 29/09/2008 x 16196 12
30/07/2008 x 15480 15 30/08/2008 x 15850 16 30/09/2008 x 16203 7
31/07/2008 x 15496 16 31/08/2008 x 15865 15

Production MENSUELLE : 416 Production MENSUELLE : 369 Production MENSUELLE : 333

2106 2475 2808

374 349 379

42 20 -46

Production 2007 Production 2007 Production 2007

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2008 TOTAL MOIS DE AOUT 2008 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2008

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2008 x 16205 2 01/11/2008 x x 16405 5 01/12/2008 x 16550 0
02/10/2008 x 16209 4 02/11/2008 x x 16414 9 02/12/2008 x 16554 4
03/10/2008 x 16216 7 03/11/2008 x x 16422 8 03/12/2008 x 16554 0
04/10/2008 x 16222 6 04/11/2008 x x 16425 3 04/12/2008 x 16555 1
05/10/2008 x x 16234 12 05/11/2008 x 16430 5 05/12/2008 x 16557 2
06/10/2008 x 16237 3 06/11/2008 x x 16433 3 06/12/2008 x 16557 0
07/10/2008 x x 16249 12 07/11/2008 x x 16440 7 07/12/2008 x 16569 12
08/10/2008 x 16249 0 08/11/2008 x x 16448 8 08/12/2008 x B 16579 10
09/10/2008 x 16253 4 09/11/2008 x x 16451 3 09/12/2008 x x 16584 5
10/10/2008 x 16255 2 10/11/2008 x x 16459 8 10/12/2008 N 16584 0
11/10/2008 x 16270 15 11/11/2008 x 16459 0 11/12/2008 N 16584 0
12/10/2008 x x 16280 10 12/11/2008 x x 16462 3 12/12/2008 x x N 16585 1
13/10/2008 x x 16290 10 13/11/2008 x x 16470 8 13/12/2008 x x N 16590 5
14/10/2008 x x 16301 11 14/11/2008 x 16482 12 14/12/2008 x x 16596 6
15/10/2008 x 16307 6 15/11/2008 x B 16489 7 15/12/2008 B 16599 3
16/10/2008 x 16308 1 16/11/2008 x 16489 0 16/12/2008 x 16599 0
17/10/2008 x 16323 15 17/11/2008 x x 16492 3 17/12/2008 x 16600 1
18/10/2008 x x 16333 10 18/11/2008 x 16493 1 18/12/2008 x x 16604 4
19/10/2008 x B 16346 13 19/11/2008 x 16499 6 19/12/2008 x 16604 0
20/10/2008 x 16355 9 20/11/2008 x 16500 1 20/12/2008 B x 16604 0
21/10/2008 x 16357 2 21/11/2008 x 16500 0 21/12/2008 B x 16604 0
22/10/2008 x 16358 1 22/11/2008 x 16504 4 22/12/2008 x x 16607 3
23/10/2008 x 16364 6 23/11/2008 x N 16506 2 23/12/2008 B 16608 1
24/10/2008 x x 16373 9 24/11/2008 x 16507 1 24/12/2008 B 16608 0
25/10/2008 x B 16380 7 25/11/2008 x x 16511 4 25/12/2008 x x 16616 8
26/10/2008 x B 16390 10 26/11/2008 x 16522 11 26/12/2008 x x 16626 10
27/10/2008 x 16391 1 27/11/2008 x 16533 11 27/12/2008 x 16637 11
28/10/2008 x 16392 1 28/11/2008 x 16534 1 28/12/2008 x x 16645 8
29/10/2008 x 16394 2 29/11/2008 x x 16541 7 29/12/2008 x 16655 10
30/10/2008 x x 16399 5 30/11/2008 x x 16550 9 30/12/2008 x 16656 1
31/10/2008 x 16400 1 31/12/2008 x 16656 0

Production MENSUELLE : 197 Production MENSUELLE : 150 Production MENSUELLE : 106

3005 3155 3261

321 170 180

-124 -20 -74

Production 2007 Production 2007 Production 2007

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2008 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2008 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2008

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


